PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Josefina Negri, nº 21, Centro | CEP 14120-000 - Dumont - SP

Fone: (16) 3944-9100

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Dumont, no uso de suas atribuições que são
conferidas pela legislação em vigor, RETIFICA o item abaixo do Edital de
Inscrições e RATIFICA as demais informações constantes do referido Edital:

1.1 O item 1.2 do Edital, Ensino Fundamental, cargo Escriturário que constava
como requisito de escolaridade ensino fundamental incompleto passa a constar
da seguinte forma:

Escriturário

01

30 horas

R$ 976,10 + R$ 201,00
de auxílio alimentação

Ensino Fundamental
Completo e noções de

informática

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dumont, 26 de Abril de 2016

Adelino da Silva Carneiro
Prefeito Municipal